
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 
Факс.: 51-48-22 ______ 367911, г, Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран»

« 201 Z' гТ~

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

№

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих 

Республики Дагестан Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан и урегулированию конфликта

интересов

В связи с кадровыми перемещениями в аппарате Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, приказываю:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и 
урегулированию конфликта интересов, утверждённый приказом Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 04 апреля 2018 г. 
№ 95, изменение, заменив позицию «Магомедов Ш.Н. - помощник министра 
(заместитель председателя комиссии)» позицией «Ханипаев И.К. - помощник 
министра (заместитель председателя комиссии)».

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республикй Дагестан в установленном законодательством 
порядке.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте министерства (www.mcxrd.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке.

Министр А. Абдулмуслимов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

